La solución ideal para
las aplicaciones indutriales
avanzadas
SBX1KL500-2500 CÉLULAS DE CARGA DE CIZALLADURA SBX-1KL, desde 500kg
hasta 2500kg
Células de carga de cizalladura, con una
resistencia de salida de 1000 Ohm de bajo
consumo para aplicaciones móviles alimentadas

  -- BLINDAJE
AMARILLO SEÑAL +
GRIS SENSE +
MARRÓN ALIMENTACIÓN +
BLANCO SEÑAL -
VERDE ALIMENTACIÓN -
ROSA SENSE -
PRINCIPALES CERTIFICACIONES
OIML R60
Australian legal for trade certificate of approval (NMI S841)
  VERSIONES
Versiones disponibles
Codice
Max
(kg)
SBX500-1KL  500
SBX1000-1KL  1000
SBX2000-1KL  2000
SBX2500-1KL  2500
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Todas las especificaciones técnicas y las imagenes pueden estar sujetas a mejoras o modificaciones, sin aviso previo.